2024 年 2 月 1 日

各  位

関西大学バレーボール連盟

強化指導普及委員会

女子部長 長江 晃生

西日本学連スプリングキャンプ 兼 関西春季強化練習会実施要項

拝啓 立春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

 さて、この度西日本大学バレーボール連盟主催・関西大学バレーボール連盟主管によります、スプリングキャンプ

（関西ラウンド）を開催させていただく運びとなりました。

各チームの技術向上と、より一層の親睦交流を図る目的として開催したいと存じます。つきましては、下記日程で

行いますので、諸事ご理解の上、ご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 主  催  西日本大学バレーボール連盟 女子強化指導普及委員会

2. 主  管  関西大学バレーボール連盟  女子強化指導普及委員会

3. 日  程  2024 年 3 月 18 日（月）9：00〜3 月 19日（火）17：00

4. 時  間  9 時アップ開始、10 時ゲーム開始

5. 会  場  兵庫県立総合体育館 大体育室 3 面、中体育室 2 面

6. 参加チーム 関西学連（1 部～2 部）及び各学連など

※1 日の参加チーム数の目安を 12 チームとし、申し込みチーム数が多い場合は、調整させていただきます。

7. 運営協力金 1 日のみの参加は 3,000 円。2 日（1 日半を含む）は 5,000 円。

※参加費は、当日受付にてお支払いください。（なるべくお釣りのないようにご協力ください。）

8. 申込方法  参加希望大学は Google フォームに必要事項をご入力ください。

・Google フォーム

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScFeIZQioDVi2ZbrU44D3CqNwzHqm5zdU8Vei5323bz8sj0RA/viewform?usp=sf_link

・QR コード

【担当】関西大学バレーボール連盟 女子強化指導普及委員

坂下 麻衣子 （武庫川女子大学）  Email 2024springcamp@gmail.com

9. 締切期日  2024 年 3 月 11 日（月）

10. そ の 他

① 宿泊、昼食につきましては各チームでご準備ください。

② 当日は審判員認定講習会を開催するため、ユニフォームを必ず持参して下さい。

以上

about:blank